
ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

124 CEHJUR ANGELINA VALENTINA BASSANELLO CRM 4 78,63 0

191 NOIR EDUARDA GIGOSKI PACHECO CRM 0 76,06 0

196 PAPOOLA CHCP VITÓRIA HEITLING CRM 4 71,05 0

198 QUIDAM FOR EVER GABRIELA MARQUES BRAMBILLA CRM 0 74,18 4

4 221,29 0

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

184 MISS QUINDIM GABRIELA SANTAREM TOSS HS 0 78,03 0

207 TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE 0 74,34 0

158 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS 0 79,41 4

0 231,78 4

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

136 DELPHY CHCP GABRIELA HIEMSTRA BOESING CHL 41 ELIM 8

113 CALEBE GABRIELA TRAJANO CONTART DE OLIVEIRA CHL 8 77,62 32

175 MADAME DOUGLAS MARIA EDUARDA GUERRA SAMPAIO CHL 4 79,86 1

107 BOGDAN EG MICHELLE WISCINIEMSKI DA SILVA CHL 0 78,27 0

12 235,75 9

CRM HORSE CENTER

4 OURO

4 PRATA

MISTA 2 - HS/FGEE

CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2024

RESULTADO EQUIPES - AMAZONAS A (1,10m)

CENTRO HÍPICO LACAN

21 BRONZE



ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

137 DEVOCION JMEN MARTA BIER JOHANNPETER SHPA 41 ELIM 4

142 FERRAGAMO JOSILMAR VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA 21 84,53 12

152 GOLDWYN JMEN II LUIZA LIVONIUS SHPA 0 83,02 FF

169 LIDER DA VISTA ISADORA BOZZETTO SENNA SHPA 0 79,92 4

21 247,47 20

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

105 BLACK STAR ANTÔNIA ROSSETTI PEREIRA CHRP 41 ELIM FF

131 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP 8 71,62 0

143 FG ALEGRA CINARA MACHADO SILVEIRA CHRP 0 72,59 0

49 X X

CENTRO HÍPICO RECANTO DO PINHEIRO

X X

SOCIEDADE HÍPICA PORTO ALEGRENSE

41 4º



ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

124 CEHJUR ANGELINA VALENTINA BASSANELLO CRM 4 78,63 0

191 NOIR EDUARDA GIGOSKI PACHECO CRM 0 76,06 0

196 PAPOOLA CHCP VITÓRIA HEITLING CRM 4 71,05 0

198 QUIDAM FOR EVER GABRIELA MARQUES BRAMBILLA CRM 0 74,18 4

4 221,29 0

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

184 MISS QUINDIM GABRIELA SANTAREM TOSS HS 0 78,03 0

207 TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE 0 74,34 0

158 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS 0 79,41 4

0 231,78 4

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

142 FERRAGAMO JOSILMAR VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA 21 84,53 12

169 LIDER DA VISTA ISADORA BOZZETTO SENNA SHPA 0 79,92 4

147 GAMBIT GMS NATHALIA CARDIA SHPA 4 82,64 4

25 247,09 20

CRM HORSE CENTER

4 OURO

4 PRATA

SOCIEDADE HÍPICA PORTO ALEGRENSE

45 BRONZE

MISTA 2 - HS/FGEE

CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2024

RESULTADO EQUIPES - JOVEM CAVALEIRO A (1,10m)



ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

113 CALEBE GABRIELA TRAJANO CONTART DE OLIVEIRA CHL 8 77,62 32

175 MADAME DOUGLAS MARIA EDUARDA GUERRA SAMPAIO CHL 4 79,86 1

183 MIRO FLORES GABRIELA HIEMSTRA BOESING CHL 8 82,91 10

20 240,39 43

ID CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 TEMPO P2 PONTOS CLAS.

104 BENDICTA DA LAGOA EDUARDA FEIER LAMMERHIRT CHPP 4 83,12 6

105 BLACK STAR ANTÔNIA ROSSETTI PEREIRA CHRP 41 ELIM FF

131 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP 8 71,62 0

53 X X

MISTA 1 - CHRP/CHPP

X X

CENTRO HÍPICO LACAN

63 4º


